

## **Jette Kristine E 727 ApS**

Sanatorievej 75  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 21003387

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Kirk Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jette Kristine E 727 ApS  
Sanatorievej 75  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21003387  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Kent Sand Kirk  
Peter Kirk Larsen  
Niels Arne Hounisen  
Bent Erik Eriksen

### Direktion

Niels Arne Hounisen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsfiskeri og dermed i forbindelse med stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 212 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 152.410 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

På grund af det forestående BREXIT er der usikkerhed omkring indregningen af selskabets erhvervede fiskerettigheder, da flere af disse udnyttes i UK farvand.

Selskabets ledelse forventer ikke at effekten af det foranstående BREXIT vil få en væsentlig effekt på værdien af selskabets erhvervede fiskerettigheder jf. omtalen i note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.190.328</b>	<b>14.321.882</b>
Personaleomkostninger	2	(13.821.361)	(11.331.063)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(4.563.881)</u>	<u>(4.525.663)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>805.086</b>	<b>(1.534.844)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		604.309	(2.853.105)
Andre finansielle indtægter		198.666	270.414
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.507.780)</u>	<u>(3.845.723)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>100.281</b>	<b>(7.963.258)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>111.849</u>	<u>1.102.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>212.130</u></b>	<b><u>(6.861.258)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		605.209	56.710
Overført resultat		<u>(7.393.079)</u>	<u>(6.917.968)</u>
		<b><u>212.130</u></b>	<b><u>(6.861.258)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		123.497.231	126.832.308
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>123.497.231</u></b>	<b><u>126.832.308</u></b>
Skibe		16.015.383	15.737.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.357	377.676
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>16.412.740</u></b>	<b><u>16.115.364</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.290.525	34.776.216
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.419	458.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		355.759	359.759
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b><u>35.104.703</u></b>	<b><u>35.594.394</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>175.014.674</u></b>	<b><u>178.542.066</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.011.719
Andre tilgodehavender		594.561	312.652
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.151
Periodeafgrænsningsposter		183.474	65.752
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>778.035</u></b>	<b><u>1.391.274</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		739.963	881.098
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>739.963</u></b>	<b><u>881.098</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.694.123</u></b>	<b><u>49.568.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.212.121</u></b>	<b><u>51.840.761</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>185.226.795</u></b>	<b><u>230.382.827</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		2.614.490	2.614.490
Reserve for opskrivninger		69.554.639	72.070.818
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.575.525	18.970.316
Overført overskud eller underskud		53.665.142	58.542.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>7.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>152.409.796</u></b>	<b><u>152.197.666</u></b>
Udskudt skat		<u>28.840.000</u>	<u>28.246.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>28.840.000</u></b>	<b><u>28.246.000</u></b>
Bankgæld		0	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser		838.164	628.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		852.372	42.559.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.211	6.115.544
Skyldig selskabsskat		218.050	0
Anden gæld		<u>1.910.202</u>	<u>635.431</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.976.999</u></b>	<b><u>49.939.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.976.999</u></b>	<b><u>49.939.161</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>185.226.795</u></b>	<b><u>230.382.827</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	2.614.490	72.070.818	18.970.316	58.542.042
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.516.179)	0	2.516.179
Årets resultat	0	0	605.209	(7.393.079)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.614.490</b>	<b>69.554.639</b>	<b>19.575.525</b>	<b>53.665.142</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	0	152.197.666
Øvrige egenkapitalposter	0	0
Årets resultat	7.000.000	212.130
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>7.000.000</b>	<b>152.409.796</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

På grund af det forestående BREXIT er der usikkerhed omkring indregningen af selskabets erhvervede fiskerettigheder, da flere af disse udnyttes i UK farvand.

Selskabets ledelse forventer ikke at effekten af det foranstående BREXIT vil få en væsentlig effekt på værdien af selskabets erhvervede fiskerettigheder.

Ledelsens vurdering er baseret dels på en konservativ skibsmægler vurdering i april 2019 af selskabets portefølje af erhvervede fiskerettigheder og dels på en udtalelse fra Fiskeristyrelsen på, at Fiskeriministeriet arbejder på at BREXIT skal få så lidt mulig effekt for danske fiskere (uanset om det bliver en "hård" eller "blød" BREXIT)

Skibsmæglerens vurdering er endvidere at porteføljens samlede værdi set under et overstiger den regnskabsmæssige værdi.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.442.528	7.165.852
Pensioner	3.873.513	3.807.411
Andre omkostninger til social sikring	505.320	357.800
	<b>13.821.361</b>	<b>11.331.063</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.335.077	3.321.967
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.268.804	1.203.696
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(40.000)	0
	<b>4.563.881</b>	<b>4.525.663</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	445.172	842.451
Renteomkostninger i øvrigt	28.513	108.676
Valutakursreguleringer	892.181	2.868.416
Øvrige finansielle omkostninger	141.914	26.180
	<b>1.507.780</b>	<b>3.845.723</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>5. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	224.000	0	
Ændring af udskudt skat	(336.000)	(1.122.000)	
Regulering vedrørende tidligere år	151	20.000	
	<b>(111.849)</b>	<b>(1.102.000)</b>	
		<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		133.405.083	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>133.405.083</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(6.572.775)	
Årets afskrivninger		(3.335.077)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(9.907.852)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>123.497.231</b>	
	<b>Skibe</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
Kostpris primo	35.914.464	1.592.042	352.000
Tilgange	1.456.000	160.180	0
Afgange	0	(539.782)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.370.464</b>	<b>1.212.440</b>	<b>352.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.176.776)	(1.214.366)	(352.000)
Årets afskrivninger	(1.178.305)	(90.499)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	489.782	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.355.081)</b>	<b>(815.083)</b>	<b>(352.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.015.383</b>	<b>397.357</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	14.715.000	458.419	359.759
Afgange	0	0	(4.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.715.000</b>	<b>458.419</b>	<b>355.759</b>
Opskrivninger primo	20.061.216	0	0
Andel af årets resultat	604.309	0	0
Udbytte	(1.090.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.575.525</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.290.525</b>	<b>458.419</b>	<b>355.759</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Calypso ApS	Esbjerg	ApS	54,5
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vesterhavsgrej ApS	Esbjerg	ApS	30,0
Ejendomsselskabet af 7.7.2008 ApS	Lemvig	ApS	40,0

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Arne Hounisen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitut:

Til sikkerhed for mellemværende ligger ejerpantebreve på i alt 34.500 t.kr. med pant i selskabets fiskefartøj og fiskerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 139.513 t.kr.

Der er ingen gæld til pengeinstitutter pr. 31.12.2018.
